

2 Soverom leilighet in Pilar de la Horadada

Ref: NP136293

Pris fra
194.000€



Boligtype : leilighet

bolig : 78 m²

plassering : Pilar de la Horadada

Soverom : 2

Baderom : 1

✓ jacuzzi

✓ badstue

✓ terrasse

Nybygde leiligheter i Pilar de la Horadada med privat boblebad Førsteklasses beliggenhet i hjertet av Pilar de la Horadada Dette eksklusive nybygget ligger i det pulserende sentrum av Pilar de la Horadada i Alicante, og tilbyr en uslåelig kombinasjon av moderne livsstil og middelhavssjarm. Pilar de la Horadada er en pittoresk spansk by i den sørligste delen av Costa Blanca, kjent for sitt innbydende samfunn, sjarmerende torg og nærhet til fantastiske strender. Leilighetsalternativer og funksjoner Boligkomplekset består av syv omhyggelig utformede leiligheter, som tilbyr en rekke ulike planløsninger som passer til ulike behov: Første etasje: En romslig leilighet med 3 soverom og privat takterrasse. Første etasje: Fire leiligheter med 1 eller 2 soverom, hver med eget solarium. Toppleiligheter: To eksklusive leiligheter med 3 soverom og store private terrasser. Alle leilighetene har førsteklasses finish, inkludert: Fullt utstyrt kjøkken med moderne hvitevarer. Forhåndsinstallert luftkondisjonering med kanaler for din bekvemmelighet. Utvendig snekkerarbeid i aluminium med termisk brudd for forbedret isolasjon. Doble vinduer (4+14+4 Climalit eller lignende) for energieffektivitet. Stilige bad med nedhengt toalett (Roca Gap eller lignende), dusjer med regndusj, speil og kabinetter. Private boblebad i hvert hus, perfekt for avslapping. Ytterligere fasiliteter for et liv i høyden Prosjektet tilbyr En parkeringsplass for hver leilighet i første etasje. Heis som gir tilgang fra første etasje til solariums nivået. Et sommerkjøkken i hvert solarium, ideelt for utendørs underholdning. Praktisk tilgang til viktige severdigheter Denne beliggenheten gir enkel tilgang til viktige fasiliteter og attraksjoner: Strender: Sandstrendene i Torre de la Horadada og Mil Palmeras ligger bare 3 km unna, en 5-minutters kjøretur eller en naturskjønn sykkelkultur. Golfbaner: Den nærmeste golfbanen ligger 8 km unna, perfekt for golfentusiaster. Kjøpesentre: Zenia Boulevard, et av de største kjøpesentrene i området, ligger 12 km unna. Flyplasser: Corvera (Murcia) lufthavn: Corvera (Murcia) lufthavn ligger 40 minutter (40 km) unna, og Alicante lufthavn ligger 55 minutter (55 km) unna med bil. Oppdag middelhavsstilen Pilar de la Horadada kombinerer roen i en kystby med bekvemmeligheten ved et moderne liv, med supermarkeder, restauranter, barer og livlige torg innen gangavstand. Planlegg besøket ditt i dag Ikke gå glipp av muligheten til å eie ditt drømmehus i dette ettertraktede området på Costa Blanca. Kontakt oss nå for å avtale en visning eller for mer informasjon!